1

2023 年 11 月２日

各 位

会 社 名 株式会社ＳＴＩフードホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長ＣＥＯ 十 見  裕

（コード番号：２９３２ 東証スタンダード市場）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員財務本部長 髙 橋  敏

（TEL. 03-3479-6956）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績の動向等を踏まえ、本日開催の取締役会において 2023年 12月期通期業績予想

及び配当予想の修正を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．当期の連結業績予想数値の修正（2023年１月１日～2023年 12月 31日）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり

連結当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円

前回発表予想（Ａ） 30,000 1,800 1,800 1,150 194.05

今回修正予想（Ｂ） 31,000 2,250 2,300 1,500 253.11

増 減 額（Ｂ－Ａ） 1,000 450 500 350

増 減 率（ ％ ） 3.3 25.0 27.8 30.4

（参考）前期連結実績

（2022 年 12 月期）
27,567 1,488 1,528 1,006 174.17

修正の理由

デイリー食品の販売個数増加、それに伴う利益率の上昇やリニューアルを伴う価格改定の効果

などにより、当初の業績予想を上回って推移しているため、上記のとおり修正するものです。

2

２．配当予想の修正について

年間配当金

第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  55円 00銭 55円 00銭

今 回 修 正 予 想  70円 00銭 70円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭

前 期 実 績

（2022 年 12 月期）
0円 00銭 55円 00銭 55円 00銭

修正の理由

配当予想につきましては、当期の配当方針に基づき、連結業績予想の修正を踏まえて、修正（増

配）することといたしました。

※ 業績予想及び配当予想等につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもの

であり、実際の業績等は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上